

Sprinttisuunnistuksen suomenmestaruuskilpailut sunnuntaina 17.9.2017 klo 9-17



Hyvä alueen asukas

Helsingin Suunnistajat järjestää Kannelmäessä ja Malminkartanossa kaupunkisuunnistuksen - viralliselta nimeltään *sprinttisuunnistuksen* suomenmestaruuskilpailut sunnuntaina 17.9.2017 klo 9-17. Aamupäivällä juostaan karsinnat ja iltapäivällä klo 15 jälkeen loppukilpailut.

Olemme saaneet alueen 150 taloyhtiöltä - isännöitsijöiltä ja/tai taloyhtiön hallituksilta - ja myös Helsingin kaupungilta ystävällisesti luvat käyttää piha-alueita ja puistoja tapahtuman järjestämiseen ja rastien sijoitteluun. Tästä syystä myös Teidän taloyhtiönne alueella voi olla yksi tai useampia rasteja.

Rastit on sijoitettu niin, etteivät ne eivätkä niillä käyvät kilpailijat häiritse liikkumista piha-alueilla tai muuallakaan. Koko kilpailun ajan rastin lähellä on myös rastivahti, joka huolehtii siitä, etteivät ulkopuoliset vahingossa siirrä tai vie rastia mukanaan. Viereisessä kuvassa on esimerkki, miltä rasti näyttää.



Kilpailijoiden karttaan on merkitty runsaasti kiellettyjä alueita, joilla olemme halunneet suojata istutuksia ja pensasaitoja. Joitakin kiellettyjä alueita on erikseen korostettu nauhoituksilla ihan senkin takia, että aina voi olla suunnistaja, joka on niin pahasti eksyksissä, että ihan vahingossa saattaa ajautua kielletylle alueelle.

Kilpailukeskus on Kannelmäen liikuntapuistossa (Soittajantie 12). Siellä on myös mahdollista itse kokeilla, miltä sprinttisuunnistus tuntuu tai vilkaista, miltä oma asuinympäristö näyttää sprinttisuunnistuskartalla. Lähtömahdollisuus on klo 13.30 -14.30 välisenä aikana. Karttamaksu on 10 €, lapsilta 3€.

Järjestämme tapahtuman niin, ettei siitä aiheudu häiriötä. Internet-osoitteesta <http://helsinginsuunnistajat.fi/smsprintti2017> löytyy lisää tietoja kilpailusta. Vastamme myös mielellämme kilpailua koskeviin kysymyksiinne.

Olet lämpimästi tervetullut seuraamaan suomenmestaruuskilpailuja joko kilpailukeskukseen tai tietysti koko Kannelmäen ja Malminkartanon alueella.

Suunnistusterveisin

Pekka Väisänen
Kilpailunjohtaja
0400 490 837
[pekka.vaisanen @pekkasport.fi](mailto:pekka.vaisanen@pekkasport.fi)

Kari Sane
Kilpailun tiedottaja
045 6717447
sanekari@gmail.com